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Kongresi, 9-12 Haziran 2010, Kapodokya (Epilepsi, Cilt 16, Sayı:1, 2010) 

 
 

A4. ARAŞTIRMA PROJELERİ 

 
1 

Down Sendromu için bir hayvan modeli olan parsiyel trizomi 16'lı (Ts65Dn) farelerde 
temporal korteks nöron dansitesi ve hipokampal sinaptik konnektivitenin araştırılması,      
U.Ü. Araştırma Fonu (2001/9) ve TÜBİTAK ( SBAG-2422(101S021)) Projesi, Proje 
Yürütücüsü, 2001 

 
2 

Wistar Albino türü sıçanlarda deneysel fekal peritonite bağlı septik şok modeli ve serebral 
korteks doku bulgularının morfometrik ve elektron mikroskobik düzeyde değerlendirilmesi 
U.Ü. Araştırma Fonu Projesi ( 2001/8), Yardımcı araştırıcı, 2001  

 
3 

Deneysel Sepsis Sıçan Modellerinde Sepsisin Beyin Dokusuna Etkilerinin Araştırılması U.Ü. 
Araştırma Fonu (T-2006/24) Projesi, Proje Yürütücüsü, 2006  

 
4 

Neonatal Hipoksik İskemik Sıçan Modelinde Magnezyum Sülfat ile Melatonin Tedavilerinin 
Nöroprotektif Etkinliklerinin Araştırılması TUBİTAK Hızlı Destek Projesi, SBAG-108S128, 
Yardımcı Araştırıcı, 2008  

5 Sağlık Hizmetlerinde Çoğu Azla Yapmak: Uludağ Üniversitesi Sağlık Kuruluşlarında Yalın 
Düşünce Sisteminin Uygulanması U.Ü. Araştırma Fonu (BUAP(T)-2012/2, Proje Yürütücüsü 

 
 

A5. ÖDÜLLER 

 
1 

XVI. Ulusal Biyokimya Kongresi, II. Uluslararası Biyobilim Günleri (23-27 Ekim 2000, Selçuk, 
İzmir), Poster Başarı ödülü 
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2 Ulusal Anatomi Kongresi (3-7 Eylül 2001, Edirne), Sözlü Sunu Birincilik Ödülü 

 
3 

VIII. Ulusal anatomi Kongresi (26-30 Agustos 2004, Konya), Sözlü Sunu Ödülü  
Kurt, M.A. , İ.M. Kafa, M. Dierssen, D.C. Davies, Ts65Dn farelerinde CA1, CA3 ve Dentat 
Girus bölgelerindeki azalmış sinaptik dansite ve CA1 bölgesindeki azalmış nöronal dansite 
VII. Ulusal Anatomi Kongresi, 1-5 Eylül 2003, Diyarbakır 

 
4 29 Ekim-1 Kasım Tarihleri arasında Mersinde düzenlenen Uluslar arası Katılımlı XII. Ulusal 

Anatomy Kongresinde sözlü bildiri olarak sunulan 0-28 nolu ve “Bir deneysel sepsis modeli 
olan çekal ligasyon ve perforasyon yönteminde beyin elektriksel aktivitesi ve vital 
parametrelerde görülen değişiklikler (Kafa I.M., Uysal M., Bakırcı S., Kurt M.A.) başlıklı 
bildiri “Prof. Dr. Atilla Müftüoğlu Genç Araştırmacı” ödülüne layık görülmüştür. 
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KISA ÖZGEŞMİŞ:  
 

Uludağ Üniversitesi (UÜ) Tıp Fakültesi mezunu olan Prof. Dr. Mustafa Ayberk Kurt, 
mecburi hizmet görevini Bartın Devlet Hastanesi Acil Servisinde gerçekleştirmiştir. Lisans eğitimi 
sonrası Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesinde Anatomi Uzmanlık ve Londra Üniversitesi St 
George’s Hastanesinde Sinirbilim Doktora eğitimleri almış, GlaxoSmithKline İlaç firması Harlow 
(İngiltere) tesislerinde misafir araştırıcı olarak çalışmıştır. Akademik çalışmalarını halen Uludağ 
Üniversitesi Tıp Fakültesinde öğretim üyesi olarak sürdüren Prof. Kurt, evli ve iki çocuk babasıdır. 
Prof. Kurt, akademik görevlerinin yanı sıra, Uludağ Üniversitesinin 2000 yıllarından itibaren 
yürütmekte olduğu Kalite ve Akreditasyon çalışmalarında; Kalite Koordinatörlüğü, Kalite ve 
Akreditasyondan sorumlu Başhekim Yardımcılığı, Kalite ve Akreditasyon’dan sorumlu Rektör 
Danışmanlığı ve Üniversite Genel Sekreterliği gibi idari görevler üstlenmiştir. 2000 yılından 
itibaren değişen sürelerle, UÜ Rektörlüğü Akreditasyon Kurulu, UÜ Stratejik Planlama Kurulu, UÜ 
Uluslararası İlişkiler Kurulu ve UÜ Bologna Eşgüdüm Komisyonu Üyelikleri; Uludağ Üniversitesi Tıp 
Fakültesi (UÜTF) Fakülte Kurulu, UÜTF Akreditasyon Kurulu ve UÜTF Lisans ve Uzmanlık Eğitimi 
Akreditasyon Kurulu Üyelikleri; Uludağ Üniversitesi Sağlık Kuruluşları (UÜSK) Kalite İyileştirme ve 
Hasta Güvenliği Komitesi ve UÜSK Hasta Hakları Komitesi başkanlıkları görevlerini yürütmüştür. 
Uludağ Üniversitesinin 2006 yılında ilk kez aldığı İSO 9001 kalite yönetin sistemi belgesi ve 2007 
yılında ilk kez aldığı Joint Commission International (JCI) uluslararası hastane akreditasyonu 
çalışmalarında Kalite Koordinatörü ve sorumlu hastane başhekim yardımcısı olarak önemli idari 
rol üstlenmiştir. Kalite Yönetim Sistemleri Tetkikçisi ve Baş tetkiçisi sertifikaları da bulunan Prof. 
Kurt, Kurum İçi Kalite Yönetim Sistemi ve Hastane Akreditasyonu eğitmeni ve baştetkikçisi olarak 
da görev yapmış, çok sayıda kurum içi tetkik düzenlenmiş ve dış tetkiklerin koordinasyonunu 
gerçekleştirmiştir. 2011'den bu yana ağırlıklı olarak Yalın Sağlık ve Yalın Hastane konularında 
çalışan Prof. Kurt, UÜSK’da gerçekleştirilen “Yalın Hastane Projesi” yürütücüsü olarak görev 
almıştır. Hastanedeki ilk Yalın dönüşüm çalışmalarını başlatmış, iyileştirme projelerini koordine 
etmiş ve tüm hastane idari personeline “Yalın Düşünce” eğitimleri vermiştir. Çok sayıda Yalın 
Sağlık ve Yalın Hastane etkinlik ve kongrelerinde davetli konuşmacı olarak yer almıştır. 

 
 
 
 


